
  

UCHWAŁA NR 225/2025 

ZARZĄDU POWIATU NOWODWORSKIEGO 

z dnia 18 sierpnia 2025 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Budżetowej Powiatu Nowodworskiego na 2025 rok 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (Dz. U. z 2024 r. poz. 107 z późn.zm.), art. 257 i art. 259 ustawy z dnia 

27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 z późn. zm.), 

§11 Uchwały Budżetowej na 2025 rok Nr IX/50/2024 z dnia 30 grudnia 2024 r. uchwala się, 

co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków powiatu na 2025 rok, zgodnie 

z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Wydatki budżetu powiatu na rok 2025 po dokonanych zmianach wynoszą 

150 506 834,71 zł. 

§ 2. 1. Wprowadza się zmiany w planie wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu 

administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami na 2025 rok zgodnie 

z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

2. Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 

zleconych odrębnymi ustawami na 2025 rok po dokonanych zmianach wynoszą 

13 484 417,45 zł. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, obowiązuje w roku budżetowym 2025 

i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

 1. Przewodniczący Zarządu Starosta /-/ Magdalena Biernacka 

 2. Wicestarosta /-/ Andrzej Pacocha 

 3. Członek Zarządu /-/ Sylwia Jabłońska 

 4. Członek Zarządu /-/ Anna Małecka 

 5. Członek Zarządu /-/ Aleksandra Szczurowska 



Uzasadnienie do uchwały Nr 225/2025 z dnia 18.08.2025 r. 

Zmienia się planowany na 2025 rok budżet powiatu nowodworskiego po stronie wydatków. 

Po dokonanych zmianach planowane dochody wynoszą 139 981 566,97 zł, a planowane 

wydatki wynoszą 150 506 834,71 zł.  

W dziale 750 Administracja publiczna w rozdziale 75020 Starostwa powiatowe zwiększa się 

plan wydatków na różne opłaty i składki na ubezpieczenie pojazdów, wobec których sąd 

orzeka przepadek na rzecz Powiatu Nowodworskiego. Środki pokrywa się z rezerwy ogólnej. 

W dziele 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa w rozdziale 75411 

Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej dokonuje się przesunięć między 

paragrafami na łączną kwotę 80 000 zł w celu zabezpieczenia środków na zakup usług 

zdrowotnych i energii elektrycznej i cieplnej w KPPSP w Nowym Dworze Mazowieckim. 

W dziale 852 Pomoc społeczna w rozdziale 85202 Domu pomocy społecznej dokonuje się 

przesunięć między paragrafami na łączną kwotę 26 369 zł. Zmiany wprowadza się w celu 

dostosowania planu do rzeczywistych potrzeb jednostki. 

1. Przewodniczący Zarządu Starosta /-/ Magdalena Biernacka 

2. Wicestarosta /-/ Andrzej Pacocha 

3. Członek Zarządu /-/ Sylwia Jabłońska 

4. Członek Zarządu /-/ Anna Małecka 

5. Członek Zarządu /-/ Aleksandra Szczurowska 



wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

24 675 061,41 23 319 258,91 22 556 512,91 16 781 206,45 5 775 306,46 0,00 601 124,00 161 622,00 0,00 0,00 1 355 802,50 1 355 802,50 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

24 682 061,41 23 326 258,91 22 563 512,91 16 781 206,45 5 782 306,46 0,00 601 124,00 161 622,00 0,00 0,00 1 355 802,50 1 355 802,50 0,00 0,00

19 335 474,85 18 996 574,85 18 977 814,85 16 062 281,45 2 915 533,40 0,00 18 760,00 0,00 0,00 0,00 338 900,00 338 900,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19 342 474,85 19 003 574,85 18 984 814,85 16 062 281,45 2 922 533,40 0,00 18 760,00 0,00 0,00 0,00 338 900,00 338 900,00 0,00 0,00

9 945 624,00 9 602 624,00 9 406 630,00 7 605 504,00 1 801 126,00 0,00 195 994,00 0,00 0,00 0,00 343 000,00 343 000,00 0,00 0,00

-80 000,00 -80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80 000,00 80 000,00 80 000,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 945 624,00 9 602 624,00 9 486 630,00 7 605 504,00 1 881 126,00 0,00 115 994,00 0,00 0,00 0,00 343 000,00 343 000,00 0,00 0,00

8 437 539,00 8 394 539,00 8 198 545,00 7 604 004,00 594 541,00 0,00 195 994,00 0,00 0,00 0,00 43 000,00 43 000,00 0,00 0,00

-80 000,00 -80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80 000,00 80 000,00 80 000,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 437 539,00 8 394 539,00 8 278 545,00 7 604 004,00 674 541,00 0,00 115 994,00 0,00 0,00 0,00 43 000,00 43 000,00 0,00 0,00

1 598 138,00 1 598 138,00 1 598 138,00 0,00 1 598 138,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-7 000,00 -7 000,00 -7 000,00 0,00 -7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 591 138,00 1 591 138,00 1 591 138,00 0,00 1 591 138,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 598 138,00 1 598 138,00 1 598 138,00 0,00 1 598 138,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-7 000,00 -7 000,00 -7 000,00 0,00 -7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 591 138,00 1 591 138,00 1 591 138,00 0,00 1 591 138,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 629 027,44 16 629 027,44 14 741 752,34 11 873 020,00 2 868 732,34 1 767 378,10 119 897,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-26 369,00 -26 369,00 -26 369,00 0,00 -26 369,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

26 369,00 26 369,00 26 369,00 0,00 26 369,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 629 027,44 16 629 027,44 14 741 752,34 11 873 020,00 2 868 732,34 1 767 378,10 119 897,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 030 916,00 11 030 916,00 11 021 766,00 8 516 722,00 2 505 044,00 0,00 9 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-26 369,00 -26 369,00 -26 369,00 0,00 -26 369,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

26 369,00 26 369,00 26 369,00 0,00 26 369,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 030 916,00 11 030 916,00 11 021 766,00 8 516 722,00 2 505 044,00 0,00 9 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

150 506 834,71 122 209 036,61 108 887 048,57 79 948 385,06 28 938 663,51 7 534 452,23 4 258 658,00 510 877,81 0,00 1 018 000,00 28 297 798,10 28 297 798,10 0,00 0,00

-113 369,00 -113 369,00 -33 369,00 0,00 -33 369,00 0,00 -80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

113 369,00 113 369,00 113 369,00 0,00 113 369,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

150 506 834,71 122 209 036,61 108 967 048,57 79 948 385,06 29 018 663,51 7 534 452,23 4 178 658,00 510 877,81 0,00 1 018 000,00 28 297 798,10 28 297 798,10 0,00 0,00

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan
Wydatki bieżące

zwiększenie 0,00

ZMIANA PLANU WYDATKÓW NA 2025 ROK

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 826 750,00

zmniejszenie 0,00

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

przed zmianą 0,00

750 Administracja publiczna

po zmianach 826 750,00

przed zmianą 0,00

zwiększenie 0,00
75020 Starostwa powiatowe

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
754

Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa

po zmianach 0,00

75411
Komendy powiatowe 

Państwowej Straży Pożarnej

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

758 Różne rozliczenia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

0,00
852 Pomoc społeczna

po zmianach 0,00

85202 Domy pomocy społecznej

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie

Wydatki razem:

po zmianach 5 164 378,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

przed zmianą 5 164 378,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Załącznik Nr 1
do Uchwały Nr 225/2025
Zarządu Powiatu Nowodworskiego
z dnia 18.08.2025 r.

1. Przewodniczący Zarządu Starosta

/-/ Magdalena Biernacka

2. Wicestarosta

/-/ Andrzej Pacocha

3. Członek Zarządu
/-/ Sylwia Jabłońska

4. Członek Zarządu
/-/ Anna Małecka

5. Członek Zarządu
/-/ Aleksandra Szczurowska



wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

8 374 539,00 8 374 539,00 8 178 545,00 7 604 004,00 574 541,00 0,00 195 994,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-80 000,00 -80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80 000,00 80 000,00 80 000,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 374 539,00 8 374 539,00 8 258 545,00 7 604 004,00 654 541,00 0,00 115 994,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 374 539,00 8 374 539,00 8 178 545,00 7 604 004,00 574 541,00 0,00 195 994,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-80 000,00 -80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80 000,00 80 000,00 80 000,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 374 539,00 8 374 539,00 8 258 545,00 7 604 004,00 654 541,00 0,00 115 994,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 484 417,45 13 484 417,45 11 251 737,67 9 361 430,25 1 890 307,42 1 895 281,78 337 398,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-80 000,00 -80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80 000,00 80 000,00 80 000,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 484 417,45 13 484 417,45 11 331 737,67 9 361 430,25 1 970 307,42 1 895 281,78 257 398,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zwiększenie 0,00
75411

Komendy powiatowe 

Państwowej Straży Pożarnej

po zmianach 0,00

0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa

po zmianach

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Wydatki 

bieżące

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

z tego: w tym:

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

Zmiana planu wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami

Z tego:

z tego:

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan

z tego:

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

1. Przewodniczący Zarządu Starosta

/-/ Magdalena Biernacka

2. Wicestarosta

/-/ Andrzej Pacocha

3. Członek Zarządu
/-/ Sylwia Jabłońska

4. Członek Zarządu
/-/ Anna Małecka

5. Członek Zarządu
/-/ Aleksandra Szczurowska

Załącznik Nr 2
do Uchwały Nr 225/2025
Zarządu Powiatu Nowodworskiego
z dnia 18.08.2025 r.


